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Vinnare av ’Det Svenska Prehospitala Priset 2011’ 

Juryn offentliggör härmed att årets vinnare av ’Det Svenska Prehospitala Priset’ är Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset, Stockholmsgeriatriken och AISAB. Pristagarna delar på priset för sitt 
arbete med samverkan mellan ambulanssjukvård och geriatrik, detta med motiveringen: 

”Pristagarna har på ett aktivt och förtjänstfullt sätt introducerat och påbörjat 
vetenskaplig utvärdering av en geriatrisk vårdkedja, där den äldre patienten erhåller 
ett snabbare och säkrare omhändertagande genom samverkan mellan 
ambulanssjukvård och geriatrik.” 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset prisas för sitt arbete med projektet Åldersstigen.  
Åldersstigen initierades inom Geriatriken i Sahlgrenska Universitetssjukhuset och har drivits i 
samverkan mellan geriatriken, ambulanssjukvården och prehospital akutsjukvård inom SU.  
Detta arbete startade våren 2010. 

Stockholmsgeriatriken och AISAB prisas för sitt arbete med att utarbeta direkt patientstyrning till 
geriatriken. Detta arbete har drivits i projektform sedan januari 2009. 

Juryn har också valt att tilldela skärverktyget ”S-Cutten” och dess VD Björn Åhlén (ES 
Equipment) ett hedersomnämnande. Likaså har ett hedersomnämnande tilldelats Anders 
Bäckman och Thomas Hermansson, båda ambulanssjuksköterskor hos Sirius Humanum i 
Stockholms läns landsting samt Per Nordberg, läkare vid Hjärtkliniken på Södersjukhuset.  
Detta för deras arbete med kylbehandling vid hjärtstopp. 

Det Svenska Prehospitala Priset instiftades 2011 av Falck Ambulans, Vårdförbundet, Kommunal, 
Dagens Medicin och FLISA. Det delas ut för första gången. 

Den prehospitala sjukvården har haft en snabb utveckling i Sverige och är idag en mycket 
avancerad vårdresurs med höga kompetenskrav och högteknologisk utrustning som ständigt 
utvecklas. 

Vi vill med detta pris uppmärksamma den prehospitala sjukvården och dess allt viktigare roll i 
den svenska vårdkedjan. Syftet med priset är att premiera goda exempel som kan användas i 
vardagen och som framför allt ökar patientnyttan. 

Priset tillfaller organisation/företag/arbetsplats eller enskild person som åstadkommit en bra och 
användbar förändring inom den prehospitala sjukvården. 



Juryn består av: 

Peter Rönnerfalk, Chefläkare, Södersjukhuset, Stockholms Läns Landsting 

Poul Kongstad, Ordf, FLISA, Klinikchef, Region Skånes Prehospitala Centrum, Region Skåne 

Mikael Nestius, Chefredaktör, Dagens Medicin 

Sineva Ribeiro, Förbundsordförande, Vårdförbundet 

Leif Svensson, Verksamhetschef, Stockholms Prehospitala Centrum, Stockholms Läns Landsting 

Annelie Nordström, Förbundsordförande, Kommunal 

Birgitta Wireklint Sundström, Universitetslektor, PreHospen, Högskolan i Borås 

Sven Engquist, VD, Falck Ambulans 

Priset delades ut idag den 6 september på FLISA:s kongress i Gävle (Föreningen för 
Ledningsansvariga inom Svensk Ambulanssjukvård). 
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